

ขการประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

งานที่ก่อสร้างหมู่ 4 ไปทางหมู่ 5 ต.สัมพันธ อ.ศรีมหาโพธิ .ปราจีนบุรี ตามมาตรฐาน อบต.กำหนด

ประมาณกว้าง 4 ม.ยาว 100 ม หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ไหล่ทาง 2ข้างเฉลี่ยข้างละ 0.20 ม. มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 400 ตร.ม

ภาพเดิมเป็นถนนลูกรัง กว้าง 4-4.40 ม.ยาว 100 ม.สูงเฉลี่ย 2 ม.

ประมาณมากร โดย ผอ.กองช่าง อบต.ศรีมหาโพธิ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		วัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานปรับพื้นที่	400.00	ตร.ม		-	2.13	852.00	852.00	
2	งานคอนกรีตผสมเสร็จ	60.00	ลบ.ม	2,056.00	123,360.00	306.00	18,360.00	141,720.00	
3	หมวดงานรองพื้นทาง				-		-	-	
	-ทรายรองพื้น	20.00	ลบ.ม	560.00	11,200.00	99.00	1,980.00	13,180.00	
	-ลูกรังไหล่ทาง	6.00	ลบ.ม	135.00	810.00	5.00	30.00	840.00	
4	หมวดงานเหล็กเสริม				-		-	-	
	-ลวดตะแกรงเหล็ก 20x20 ม หนา 4 มม.	400	ตร.ม	24.50	9,800.00	5.00	2,000.00	11,800.00	
	-เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ fb 15 มม.	7.000	เส้น	326.63	2,286.41	2.00	14.00	2,300.41	
5	หมวดงานไม้แบบ				-		-	-	
	-ไม้แบบ(คิด 30%)	8.20	ลบ.ฟ.	677.57	5,556.07	90.00	738.00	6,294.07	
	-งานแนวรอยต่อ	76.00	ม.	10.00	760.00	10.00	760.00	1,520.00	
	รวมราคาค่าวัสดุ + ค่าแรง							178,506.48	
	FACTOR F	1.3624		178,506.48				243,197.23	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							243,197.23	
	ปรับลดเหลือเพียง							243,100.00	

ประมาณราคาโดย..... กมล เวชศรี

(นายกมล เวชศรี)

ผอ.กองช่าง